


Edição 2.284 | Ano 11
04 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

LICENÇA DE SERVIDOR PÚBLICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NCOV42GB-C1TGQPON-R94O9MME-TI6IZZB0
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 
 

LICENÇA DE SERVIDOR PÚBLICO 
 
 
 

 

Concedo o pedido de licença sem vencimentos do Sr. IVO ALMEIDA 

RIOS, para tratar de interesses particulares, a partir de 01 de maio de 

2022, pelo período de nove meses. 

 

 

Miguel Calmon, 04 de maio de 2022. 

 

 

 

José Ricardo Leal Requião 

Prefeito Municipal 

Edição 2.284 | Ano 11
04 de maio de 2022

Página 3

LICENÇADE SERVIDOR PÚBLICO

Certificação Digital: NCOV42GB-C1TGQPON-R94O9MME-TI6IZZB0
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 
PORTARIA Nº. 39/2022 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR, a Sra LAEDJA VILARONGA SOUZA CEDRAZ, do cargo 

em comissão, de Secretário Escolar, padrão CC-XXXIV, da Secretaria 

Municipal de Educação. 

 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de maio de 2022. 

 

. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 04 de maio de 2022. 

 

 

José Ricardo Leal Requião 

          Prefeito Municipal 

 

Edição 2.284 | Ano 11
04 de maio de 2022

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: NCOV42GB-C1TGQPON-R94O9MME-TI6IZZB0
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	LICENÇA DE SERVIDOR PÚBLICO

	PORTARIA
	PORTARIA 


		2022-05-04T16:58:20-0300




